
Philips mutes dobuma higiēna

19

Ortodontijas  
pacientiem

Vienkārša lietošana
Motivācijas veicināšana

Aplikuma noņemšana ap breketēm

Philips Sonicare
ProtectiveClean 

Gum Health

Philips Sonicare
AirFloss Ultra

Sonic tehnoloģijas 
efektivitāte un drošība lieliski 
kompensē nepieciešamību 
pastiprināti rūpēties par 
mutes veselību ortodontiskās 
terapijas laikā. 



Philips mutes dobuma higiēna Philips mutes dobuma higiēna

20 21

Tīrīšanas tehnika pacientiem ar ortodontiskām 
aparatūrām 
1. Virziet zobu birsti gar smaganu līniju, noņemot aplikumu smaganu rievā

2. Virziet zobu birsti virs breketēm

3. Pēc tam rūpīgi iztīriet rajonus zem breketēm

! Lai nodrošinātu maksimāli efektīvu aplikuma noņemšanu, vispirms 

atsevišķi jāiztīra rajoni virs breketēm, bet pēc tam – zem breketēm. 

Zobu tīrīšanas laikam būtu jābūt ilgākam. 

Īpaši rūpīga mutes dobuma 
higiēna un atšķirīga 
tīrīšanas tehnika
Maksimāli efektīvai mutes higiēnas uzturēšanai svarīgi ievērot pareizu 

zobu birstes novietojumu pie smaganām un ap ortodontiskajām 

aparatūrām

InterCare
Mini

Optimal 
Gum Care

No mutes dobuma puses No vestibulārās puses

Starpzobu spraugu  
platuma izmaiņas 
AirFloss Ultra ierīce ortodontiskās ārstēšanas laikā ir ļoti noderīga. 

Iesakām tīrīt starpzobu spraugas gan no ārpuses, gan iekšpuses. 

Ja pacientam ir breketes, 

zobu birstes sariņi tīrīšanas 

procesā nodilst ātrāk. 

 
 Mainiet 

katru 

mēnesi

Regulāra zobu birstes 

galviņas nomaiņa ir 

fundamentāli svarīga. 

AirFloss Ultra uzgalis

Ieteikums


